
 

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Про передачу каналізаційних 

мереж в господарське відання                

КП «Керуюча компанія 

«Господар»                                                          

 

Керуючись  ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.136 

Господарського Кодексу України, враховуючи висновки й рекомендації постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в господарське відання КП «Керуюча компанія «Господар» об’єкти, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади, що зазначені у додатку. 

2. Передачу зазначеного майна оформити актом приймання-передачі згідно з додатком. 

3. Начальнику комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради забезпечити балансовий облік, збереження та надійну 

експлуатацію зазначеного майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно 

Секретар селищної ради  Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1507 -31/VІІ     


	Тридцять перша сесія сьомого скликання

